
Organizator Transportu Publicznego: Powiat Konecki, ul. Stanislawa Staszica 2, 26-200 Koliskie

Operator Transportu Publicznego: Aneta Salata Transport Osobowo-Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20, 26- 220 Stąpor1<ów

Osoba zarządzająca transportem: Aneta Salata

ROZKŁAD JAZDY

LUTA· KOŃSKIE
komunikacja zwykła

U - przewóz o char akterz e użyteczności publi cznej

przez Pardolów, Wąsosz Linia:

NR UN1~ KOMUNiKACYJNEJ .~, .6Q~D.Q..3j2Ol ~

r--

óU.Q...L ~ c.. -<"l'\.-<... ' (/'-

mgr lz~aA.rwaj
2astępc zelnlka

Wydziału K unłkaCjl i I ransportu

Rozkład jazdy wa:~~:t.Y

od dnia Q~t.Qj. :.._dQ.i_.~_..­
do dnia .?J.J._:_.t.LJIl d. .~_

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

rcl, 1 ~ )'7'! ,1\ 34 . fax 41 372 83 20

~R"--C~ ~rCSL 'ł..d~ .0 +&- Vu.:?~ <'
(j '

cJlo~~L'u...V C 1... e ~~CQ tJ v'- 003 i UhL 4
~~(Q bCo .O~ ,wcLG. J'

I

katcgor la ocIegło!c w km. 1 2
L.P Przyslanki odcinków

dróg
pom.

narastająco D Dprzyst

1 Lula 111/386014/03 G 0,0 0.0 05:55 10:00
2 Lula 111 / 386014 101 G 0,8 0.8 05 :56 10:01
3 Luta 11/386011 103 G 0,7 1,5 05:57 10:02
4 Luta 11/38601 1 101 G 0,7 2,2 05 :58 10:03
5 Luta 1/386012 101 G 1.2 3,4 06:00 10:05
6 Gustawów 10451 105 G.P 0.9 4,3 06:01 10:06
7 Gustawów 1045 1 103 p 0,7 5 06 :02 10:07
8 Gustawów 10451 101 p 3,2 8,2 06:05 10:10
9 Krasna I 0450 Kościół I 02 p 0,6 8,8 06:06 10:11
10 Gosali I 04491 05 p 0,5 9,3 06 :07 10:12
11 Gos ali I 0449 (Osp) I 03 P 0,2 9 ,5 06 :08 10:13
12 Go sali 10449 Szkoła 101 p 0.7 10.2 06:09 10:14
13 Wlo chów 10449 101 p 2,4 12.6 06:12 10:17
14 Pardolów I 0448 (Skrz Odroważ) I 01 p 3,6 16,2 06 :16 10:21
15 Błaszków 13860241 01 P,G 2,0 18,2 06 :18 10:23
16 Stąpor1<ów Wo lów ul. Piłsudskiegol 02 G,K 0,4 18 ,6 06 :19 10:24
17 Stąpor1<ów ul. Piłsudskieqo (stadion)1 06 K 0,5 19,1 06:20 10:25
18 Stanork ów ul. Piłsudskieoo NŻ 104 K 0,8 19,9 06:21 10:26
19 Stąpor1<ów ul. P iłsudskieqo (osiedle)102 K 1.3 21.2 06:23 10:28
20 Stąpor1<ów I Ul. 1-Go Maia (Tarc owica ) 102 K,P 1.3 22.5 06:25 10:30
21 Stacork ćw 1Ul. 1-Go Mała (Szkoła) I 04 P 0,4 22 .9 06:26 10:31
22 Czarniecka Góra 10401 (Scr ) 101 p 0,6 23 ,5 06:27 10:3 2
23 Czarniecka Góra I 0401 (Skrz. Czarna ) 10 3 P 0,6 24 ,1 06:28 10:33
24 Czarna I 0434 (Skrz , Koń ski e) I 01 p 1,3 25,4 06:29 10:34
25 Czarna 10455 (Cmentarz) I 01 p 1.8 27,2 06:31 10:36
26 Janów 10455 (Skrz. Janów) 101 p 0.3 27,5 06:32 10:37
27 Wasosz przvmiar1<i10455 I 05 p 0.6 28, 1 06:33 10:38
28 Wąsosz Przymia rki 10455 103 p 4,6 32,7 06:37 10:42
29 Wąsosz Przym iarki 10455 101 p 0,4 33,1 06:38 10:43
30 Koń skie 1ul. Browarna (cmentarz) I 05 p 2,0 35, 1 06:41 10:46
31 Koń skie I ul. Partyzantów (UMiG) I 01 P,K 0,6 35 ,7 06:42 10:47
32 Koliskie 1ul. 16-qo Stycznia (PKO) I 01 K 1.3 37 06:44 10:49
33 Koliskie 1ul. Krakowska I 01 K 0.7 37,7 06:45 10:50
34 Koń skie ul. Gimnazjalna (wew.ZOZ szpital)/OI K,wew 0.6 38.3 06:46 10:51
35 Koliskie 1728 (rondo) 101 wew,W 0.8 39.1 06:47 10:52
36 Kolis kie/Stoili skieqo/02/Hala Sportowa W,P 0,2 39,3 06:48 10:53
37 Ko ńskie I ul. Staszica (Technikum) 102 P 0,2 39,5 06:4 9 10:54
38 Końskie I ul. Woiska Polskieqo (Centrum Prze siadkowe)/01 P.G 1,6 41.1 06:51 10:56

OBJAŚNIENIA:

D - kursuje od po ni edz ia łku do p ią tku oprócz świą t

Licz ba poj azdów przew idzi an ych do reali zacj i rozkładu j azd y; 1 szt

Kat.Or. - Kategoria drogi

K • drogi krajowe

VII· drogi wojewódzkie

p • drogi powiatowe

G - drogi gminne

Rozkład jazdy skła d a się z dwó ch ark uszy

Arkusz nr 1

".:t:;~·~=0~2·~~ ;~ ~O;D ;J;:7..·/. ~ ..;T~:T;(:'~~ .: ~:....'

A;~~" " ;L" 3,'.~ /ata.
f'~ 1"';' (I ł ... ('o " ,. : . ' • • !..1 " l" t" !.' I : r ~ _,l ,...,;:"·,,. 0 '-"'ió" " ,.'.... , ! ,c''' 'oB ' ul. K,c,t:<,'<a 20

t ,!. ~~@'y" 33ol
NiPo58· ·j 03,,:~ ·j ·· !J ·1 F:9 rl Dll ?~(~~'3~; ~~; 7



Organizalor Transportu Publ icznego : Pow ial Konec ki , ul. SIanisława Staszica 2, 26-200 Końskie

Operator Transportu Publi czneg o: Anela Salata Transp ort Osobowo -Towarowy Hucisk o ul. Kielecka 20, 26-220 Stąporków

Osoba zarządzająca Iransportem: Ane la Salala

ROZKŁADJAZDY

LUTA - KOŃSKIE

komunikacja zwykła

U - przewóz o charaklerze użyteczności publicznej

NR UNU KOflllUNIKACYJNEJ &6_9..&_QDJ 1J.Dr1y

z Up. S~i\ qsTY
mgr Izab a M-waj

Zaśtępe zełnHca

Wydziału Konunikacli j Transportu

0(9 ,03. J..o/J-.,ll.r.s: ul~ &...

Linia:

S'i AROS'l A KON~CKI
:6 -200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

iel. f; ! 372 4 ! 14. fax 41 372 83 20

Rozkład jazdy wa żny

;) q dnia .J2..1~__Q_,~....:Wjt~

J CJ (~nia n.1.:..J..L.Ji2J.J::\
'«.oJ..kl:.....J ,iUL i ci- 'o l\{ "': "':'L-? c' L UL- L '-"cL '-ev: ,>(

ola ~\.S) ~~ C z, e ~ <Q.. ~l v\. OÓ -5 l'W Jv ~

kategoria odeg ło~c w km. 1 2
L.P Przystanki odcinków pcm .

d,óg
przyst

narastałące D D

1 Końskie I ul . Wo'ska Polskieao Cenlrum Przesiadkowe 101 G 0,0 0,0 09 :00 16:20
2 Końskie I ul. Staszica (orzec obwodnica) I 01 G,P 1,6 1,6 09:02 16:22
3 Końskie/Stoińskieool0 1 /Liceum p 1,0 2,6 09:04 16:24
4 Końskie ul. Glrnnazialna wew.ZOZ szoilal /OI P,wew 0 ,7 3,3 09:05 16:25
5 Końskie I ul. Krakow ska 102 wew ,K 1,3 4,6 09:07 16:27
6 Końskie I ul. Ks. Granala (Kościół) 101 K.G 0,6 5,2 09:08 16:28
7 Końskie I ul. Partyzantó w (UMiG) 102 G,K 0,7 5,9 09 :09 16:29
8 Końskie I ul. Browarna (cmentarz) 106 K,P 1,3 7,2 09:11 16:31
9 Ko ńskie/ ul. Browarna (orzv ul. Izabelowskie' -cmenlarz I 02 p 0,4 7,6 09:12 16:32
10 Wasosz Przymiarki I 0455 102 p 4,6 12,2 09:17 16:37
11 Wa sosz Przymiarki I 0455 I 04 p 0,6 12,8 09:18 16:38
12 Wasosz Przymiarki 10455 I 06 p 0,3 13,1 09 :19 16:39
13 Janów I 0455 (Skrz . Janów) 102 p 1,8 14,9 09:21 16:41
14 Czarna I 0455 Cmenlarz 102 p 1,3 16,2 09 :22 16:42
15 Czarna 104 34 Skrz. Końskie 102 p 0,6 16,8 09:23 16:43
16 Czarniecka Góra I 0401 Skrz. Czarna 104 p 0,6 17,4 09:24 16:44
17 Czarn iecka Góra I 0401 (Scr) I 02 p 0,4 17,8 09:25 16:45
18 Slaoorków I Ul. 1-Go Maja (Szkoła) I 03 p 1.3 19,1 09:27 16:47
19 Slao orków ul. Piłs udskiego {osiedle)101 P,K 1,3 20,4 09:29 16:49
20 Staoork ów ul. Piłsudskie0 0 NZ I 03 K 0,8 21 ,2 09:30 16:50
21 Staoorków ul. P iłsudskieao stadion I 05 K 0,5 21,7 09 :31 16:51
22 Slaoorków Wolów ul. Piłsudski eaol01 K 0,4 22,1 09 :32 16:52
23 Błaszków I 3860 24 I 02 K,G 2,0 24,1 09:34 16:54
24 Pardołów I 0448 (Skrz Odroważ) I 02 G.P 3,6 27 ,7 09: 38 16:58
25 Wl ochów I 0449 I 02 p 2,4 30,1 09 :41 17:01
26 Gosań I 0449 (Szkoła) I 02 p 0,7 30.8 09:42 17:02
27 Gosań I 0449 Oso) 104 p 0.2 31.0 09:4 3 17:03
28 Gosań I 0449 I 06 p 0,5 31.5 09:44 17:04
29 Krasna I 0450 Szkoła I 01 p 0,6 32 ,1 09:45 17:05
30 Gustawów I 0451 102 p 3.2 35,3 09:48 17:08
31 Gustawów I 0451 104 p 0.7 36,0 09:4 9 17:09
32 Gusla wów I 0451 106 p 0,9 36, 9 09:50 17:10
33 Lula II 386012 I 02 P,G 1,2 38 ,1 09:52 17:12
34 Luta 11/386011 I 02 G 0,7 38,8 09:53 17:13
35 Luta III 386011 104 G 0,7 39 ,5 09:54 17:14
36 Luta 11113860 14 102 G 0,8 40 ,3 09:55 17:15
37 Luta 1111 386014 104 G 0,8 41 ,1 09:56 17:16

przez Pardolów, Wąsosz

OBJAŚNIENIA:

D - kursuje od poniedziatkudo p i ątku opróczświąt

liczba pojazdów przewidzianychdo realizacji rozktadujazdy: 1 5Zt

KaL Dr. . Kateg oria drogi

K · drogi krajowe

W - drogi wojewódzk ie

p - drogi powiatowe

G - drogi gminne

Rozkład jazdy s kłada s ię z dwóch arkuszy
Arkusz nr 2

; ;-'

;,:~:?~'~~~li:::-~:


